Совет депутатов Промышленного сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

восемнадцатой сессии
                                                18.08.2017   №  93

 п. Керамкомбинат

Информация о кассовом исполнении
бюджета Промышленного сельсовета
за 6 месяцев 2017 года
В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Положением  «О  бюджетном процессе Промышленного сельсовета», Уставом Промышленного сельсовета заслушав информацию специалиста администрации Промышленного сельсовета о кассовом исполнении бюджета Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию о кассовом исполнении бюджета Промышленного сельсовета за 6 месяцев 2017 года
 – доходная часть – 3305847,72 руб.
 – расходная часть – 3279192,86 руб.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение опубликовать в газете «Искитимская газета» и на сайте Промышленного сельсовета.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам и налоговой политике Совета депутатов
       Глава Промышленного сельсовета                              В.А. Антонов
       Председатель Совета депутатов                                   Т.В. Шатохина